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Det är positivt att äldreförvaltningen arbetat fram ett 

stadsgemensamt system för systematisk hantering av klagomål och 

synpunkter på äldreomsorgen. Vi har i många år drivit på för att 

genomföra ett sådant system och i våra förslag lyft fram 

landstingets patientnämnd som ett exempel. Vänsterpartiet är dock 

fortsatt kritiska till att äldreombudsmannafunktionen har försvagats 

och blivit mer osynlig. 

Ett nämndmål är att de äldres behov av olika boendeformer ska 

tillgodoses. Ett av äldrenämndens ansvarsområden är att göra en 

boendeplanering. Vänsterpartiet har flera gånger lyft att vi bör få en 

bättre redovisning av vilka äldreomsorgsboenden som är mest 

attraktiva och vilka som de äldre tackar nej till då det är en viktig 

kunskap för framtida boendeplanering. Vad är eftertraktat, vilka 

konsekvensanalyser kan vi göra? 

En av de besvärligaste konsekvenserna med centralupphandlingarna 

är svårigheten att utkräva ansvar. När stadsdelsnämnden inte kan 

säga upp avtal vid allvarliga kontraktsbrott eller fatta beslut om 

förlängning så försämras medborgarnas, brukarnas och de anhörigas 

möjligheter till inflytande. Den borgerliga majoritetens politik 

består av hänvisningspilar, ansvaret ligger alltid någon annanstans, 

byråkratin blir allt mer svåröverskådlig.  

Det är naturligtvis välkommet att kommunen nu utreder förenklad 

biståndshandläggning för korttidsboenden, även om det verkligen 

kan kallas för att gå över ån efter vatten, eftersom borgarna först 

avskaffade den som fanns tidigare.”  

 

§ 8 Remiss av Rekommendation att anta 
överenskommelse om kostnadsfördelning av 
läkemedel och läkemedelsnära produkter mellan 
Stockholms läns landsting och länets kommuner 

Remiss från kommunstyrelsen, dnr 325-1884/2013, för yttrande 

senast 2014-03-07 

 

Ärende 

Föreligger ärende dnr 150-3/2014 

 

Yrkanden 

Ordföranden Joakim Larsson m.fl. (M) med instämmande av övriga 

ledamöter yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

 Äldrenämndens beslut 

Äldrenämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 

och överlämnar det till kommunstyrelsen som sitt svar på 
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remissen av ”Rekommendation att anta överenskommelse 

om kostnadsfördelning av läkemedel och läkemedelsnära 

produkter mellan Stockholms läns landsting och länets 

kommuner”. 

   

§ 9 Remiss av stadsbyggnadskontorets 
aktualiseringsprövning av Översiktsplan för 
Stockholm ”Promenadstaden”  

Remiss från stadsbyggnadskontoret, dnr 2012-15939, för yttrande 

senast 2014-02-28 

 

Ärende 

Föreligger ärende dnr 150-6/2014 

 

Yrkanden 

Ordföranden Joakim Larsson m.fl. (M) och ledamoten Helen 

Jäderlund Eckardt (FP) yrkar bifall till förvaltningens förslag till 

beslut med instämmande av ledamoten Mirja Räihä m.fl. (S), 

ledamoten Torun Boucher (V) samt ersättaren Madeleine  

Sjöhage (C). 

 

Vice ordföranden Christopher Ödmann m.fl. (MP) yrkar bifall till 

eget förslag till beslut. 

 

Ledamoten Mirja Räihä m.fl. (S) anmäler eget särskilt uttalande. 

 

Ledamoten Torun Boucher (V) anmäler eget särskilt uttalande. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden finner att det finns två förslag till beslut: 

förvaltningens förslag som stöds av (M), (FP), (S) och (V) med 

instämmande av ersättaryrkande från (C) och eget förslag till beslut 

från (MP). 

 

Ordföranden ställer förslagen mot varandra och majoriteten för 

förvaltningens förslag till beslut som stöds av (M), (FP), (S), (V) 

och ersättaryrkandet från (C).  

 

 Äldrenämndens beslut 

Äldrenämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 

och överlämnar det till stadsbyggnadskontoret som sitt svar 

på remissen av ”Aktualiseringsprövning av översiktsplan för 

Stockholm Promenadstaden”. 


